
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Miroslava Chvojková

☎ +420 721 260 721
✉ mchvojkova@jaros-partners.cz

Prodej RD, pozemek 304 m2, Kroučová

5 100 000 Kč včetně provize Lokalita: Kroučová

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji velice příjemný rodinný dům o dispozici 2+kk s možností půdní vestavby a
příjemnou zahradou. Po vstupu do domu vejdete do prostorné vstupní chodby s vestavnými skříněmi. Z chodby
dále vejdete do příjemné a světlé kuchyně a jídelny, která je spojená s obývacím pokojem s krbem. Z obývacího
pokoje vejdete do ložnice a velké koupelny. Skrze chodbu se rovněž dostanete do technické místnosti a na půdu,
která je určená k rekonstrukci, kde mohou vzniknout další 2 pokoje a koupelna. Velikou výhodou tohoto RD je
velké množství úložných prostor, velice zdařilá dispozice a příjemná zahrada. K zahradě je možné si dlouhodobě
pronajmout dalších 800 m² od obce. Vytápění domu je zajištěno elektrickým kotlem s podlahovým vytápěním a
krbem, ohřev vody bojlerem. Odpad je sveden do septiku. Voda zajištěna z veřejného zdroje.

Číslo zakázky: 01813 Město: Kroučová Plocha užitná: 85 m2

Plocha pozemku: 304 m2 Voda: Dálkový vodovod Topení: Ústřední elektrické

Budova: Smíšená PENB: G - Mimořádně
nehospodárná


